РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2015г.

№ 63
Об утверждении проекта соглашения «О взаимодействии между Министерством финансов Забайкальского края и муниципальным районом «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Заслушав информацию заместителя руководителя Администрации – Председателя Комитета по финансам Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в целях обеспечения норм трудового законодательства по выплате заработной платы работникам образовательных учреждений, подведомственных Комитету по управлению образованием Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район Забайкальского края  и получающих заработную плату за счет субвенций, передаваемых бюджетом Забайкальского края в рамках реализации государственных полномочий по обеспечению государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях (организациях), общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных образовательных учреждениях (организациях),  руководствуясь статьей 27 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края р е ш и л:
1. Утвердить   согласно приложению проект соглашения между муниципальным  районом «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края и Министерством финансов  Забайкальского края «О взаимодействии между Министерством финансов Забайкальского края  и муниципальным районом «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
2. Направить настоящее решение и вышеуказанное соглашение Главе муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края для рассмотрения, последующего подписания и обнародования.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального района

Г.Н. Колов

PAGE